АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.10.2015                                                                                                                          №159
                                                        с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 13.08.2015 № 128 «О правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли в собственности муниципального образования «Большедороховского сельское поселение», а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии со статьями 11, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 года № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации» (далее – постановление Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582), в целях обеспечения эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованных размеров арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 13.08.2015 № 128 «О правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли в собственности муниципального образования «Большедороховского сельское поселение», а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1) в названии Постановления исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;
2) в преамбуле постановления исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;

          3) в пп.1 п.1 исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;

            4) пп.2 п.1 исключить слова «, а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;

            5) пп.3 п.1 исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;

            6) пп.4 п.1 исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;
            7) пп.5  п.1 исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;

            8) пп.6 п.1 исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;

            9) в приложении 1 в названии исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;

           10)  в приложении 1 в преамбуле исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;

           11)  в приложении 2 в названии исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;
         12) в приложении 2 в преамбуле исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена»;

         13)  в приложении 3 в названии исключить слова «, а так же за земли, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Хаданову Т.В.

И.о. Главы сельского поселения                                                                           И.Н. Понкратьев